
Departament de Traducció i d'Interpretació i d'Estudis de l'Àsia Oriental     
COGNOMS NOM DESPATX TELÈFON DESPATX CORREU ELECTRÒNIC HORARIS 

D'ATENCIÓ ALS 

ALUMNES 

HORES 

CONVINGUDES 

Abu-Sharar Abu-Sharar  Hesham K/2010 935813391 hesham.abu-sharar@uab.cat Dilluns de 11 a 

14:00h., Dimarts 

de 13.00 a 14:00h, 

Divendres de 11.00 

a 13:00h 

  

Alcaina Pérez Ana K/1005 935813366 ana.alcaina@uab.cat Dijous de 12:40 a 

14:40h. 

Hores acordades 

Altimir Losada Mercè K/1009 935812467 merce.altimir@uab.cat Dijous de 11:00 a 

12:00 

Hores acordades 

Amorós Soldevila Xènia MRA/018   xenia.amoros@uab.cat Dimecres de 11.15 

a 12.15 

Hores acordades 

Andújar García Itziar MRA/018 935868901 itziar.andujar@uab.cat Dimecres de 9h-

11h, Dijous de 

11h-13h  

Hores acordades 

Arbós Bo Ada MRA/017 935868902 ada.arbos@uab.cat Dimarts i Dijous, 

de 13 h a 14 h 

Hores acordades 

Auseller Jordi MRA/017 935868902 jordi.auseller@uab.cat Dilluns de 10:00h 

a 11:00h i 

Dimecres de 10:30 

a 11:00h. 

Hores acordades 

Bacardí Tomàs Montserrat K/1019 93 581 33 78 montserrat.bacardi@uab.cat Dilluns, d'11.30 a 

13.30 / Dimecres, 

de 9.00 a 1.00 

  

Barberà Homedes Núria MRA/018 935868901 nuria.barbera@uab.cat Dijous de 11.15 a 

12.15h  

Hores acordades 

Bartoll Teixidor Eduard K/1024 93 581 24 69 eduard.bartoll@uab.cat Dilluns d'11 a 13 Hores acordades 

Belligoi Geoff K/1005 935813363 geoff.belligoi@uab.cat Dijous 13.00-14.00 Hores acordades 



Bestué Salinas Carme K/1014 935813376 carmen.bestue@uab.cat Dimarts de 13 a 

15:00h 

Hores acordades 

Biosca Trias Carles K/1023 935813371 carles.biosca@uab.cat Dimarts de 10,30 a 

11h. Dijous de 12 a 

13h. 

Hores acordades 

Blanco García Aránzazu MRA/018 619583425 aranzazu.blanco@uab.cat Dimarts 8.00-9.00 

+ hores 

convingudes 

Hores acordades 

Botsho Jean Bosco     jeanboco.botsho@uab.cat Dilluns de 13 a 

15:00h 

Hores acordades 

Caball Guerrero Josefina K/1020 935813379 josefa.caball@uab.cat Dimarts/Dijous 

12.00-13.00 

Hores acordades 

Cabeza Cáceres Cristóbal Docència virtual   cristobal.cabeza@uab.cat Dimecres de de 9h 

a 12h 

  

Can Nazir Ahmed  K/2023 935813377 nazir.ahmed.can@uab.cat Dilluns de 15h30 a 

17h30 + hores 

convingudes 

Hores acordades 

Carme  Mangiron Hevia K/1002 935813360 carme.mangiron@uab.cat Dimarts de 13 a 15 

h 

Hores acordades 

Casas Tost Helena K/1022 3372 helena.casas@uab.cat Divendres de 

12:45 a 14:45h 

Hores acordades 

Castillo Iglesias Just MRA/018 616010936 just.castillo@uab.cat Dilluns de 10:00 a 

11:00 i de 12:30 a 

13:30; Dijous de 

13:00 a 14:00 i de 

15:00 a 17:30.  

Hores acordades 

Cortés Villarroya Judith MRA/017 935812761 judith.cortes@uab.cat Dimecres d'11 a 

12:30h. 

Hores acordades 

d'Asprer i Hernández de 

Lorenzo 

Núria K/1004 93 5813362 nuria.asprer@uab.cat Dimarts i Dijous 

de 12:45h a 14:30h 

(+hores 

convingudes) 

Hores acordades 

Edo Julià Miquel K/1006 935813364 miquel.edo@uab.cat Dilluns de 10:00 a 

13:00, Divendres 

de 08:00 a 11:00 

Hores acordades 

Eggers Julia MRA/017 935868902 juliaalexandra.eggers@uab.cat Dilluns d'11 a 13h Hores acordades 



Espín García María del Carmen MRA/017 935868902 carmen.espin@uab.cat Divendres de 

12:00 a 13:30 

Hores acordades 

Estany Freire Lara Càtedra Jordi Arbonès - lara.estany@uab.cat Dimarts i Dijous, 

11.00h a 13.00h 

Hores acordades 

Farrés Puntí Ramon K/1001 935813414 ramon.farres@uab.cat Dimarts i Dijous 

de 13 a 14h. 

  

Fernández-Valdés Roig-

Gironella 

Joaquín K/1007 935813665 joaquin.fernandezvaldes@uab.cat Dijous d'11 a 13 h.   

Ferrarons i Llagostera Joan MRA/018 935868901 joan.ferrarons@uab.cat Dijous de 10 h a 11 

h 

Hores acordades 

Figliulo Roberto MRA-017   roberto.figliulo@uab.cat Dilluns de 13:00 a 

14:00  

Hores acordades 

Fontcuberta Famadas Judit  K/1019 93 581 33 78  judit.fontcuberta@uab.cat Dimarts i Dijous 

de 13.00h a 14.00h 

Hores acordades 

Fradera Barceló Maria K/1020 935813379 maria.fradera@uab.cat Dimarts i Dijous 

de 12.00 a 13.00 

Hores acordades 

Franch Arnau  Aida MRA/017 935868902 aidafranch@uab.cat Dilluns de 10 a 11 Hores acordades 

Fukuda Makiko K/1013 3375 makiko.fukuda@uab.cat Dilluns i Dimecres, 

11h a 13h 

  

Gaillard Francesch Valèria MRA/017 935868902 valeria.gaillard@uab.cat Dijous de 12 a 13h 

(+hores 

convingudes) 

Hores acordades 

Galera Porta Francesc Càtedra Jordi Arbonès   francesc.galera@uab.cat Dimecres de 13.30 

a 14.30 h 

Hores acordades 

García Aranda Oscar MRA/019 8109 oscar.garcia.aranda@uab.cat Dimarts de 11:30 - 

12:30h / Dijous de 

13:15 - 14:15h  

  

Garcia Crecente Pilar K/1011 935813115 pilar.garcia.crecente@uab.cat  Dilluns 12 a 13:00 Hores acordades 

Garcia-Beyaert Sofia K/2026 (+34) 93 5813403 sofia.garcia.beyaert@uab.cat Dilluns de 9h30 a 

11h30 

Hores acordades 

Gil Bardaji Anna K/1022 3372 anna.gil.bardaji@uab.cat Dijous de 11:00 a 

12:00 i de 15:30 a 

16:30 

Hores acordades 

Gómez Goikoetxea Amaia     amaya.gomez@uab.cat Dimarts i Dijous 

de 11 endavant 

(previ avís) 

Hores acordades 



Grauwinkel Gabriele K/1024 935812469 gabriele.grauwinkel@uab.cat Dimarts 11 a 13 

horas 

Hores acordades 

Guardiola Criach Susagna K/1011 93 581 3115 susagna.guardiola@uab.cat Dimarts de 16:20 a 

18:00 hores 

Hores acordades 

Guarné Cabello Blai K/1025 93 581 3381 blai.guarne@uab.cat Dimarts de 17:00 a 

19:00 hs (concertar 

per email) 

Hores acordades 

Guo Xiaoyan MRA/017 93 581 8902 xiaoyan.guo@uab.cat Martes 12:00-

12:30h Viernes 

13:00-14:00h 

Hores acordades 

Hanawa Takatoshi K/1009 935812467 takatoshi.hanawa@uab.cat Dilluns de 11 a 13, 

Dimarts de 13 a 

14, Divendres de 

11 a 14 

  

Hernández de Fuenmayor Pau Joan K/1004 93 581 3362 paujoan.hernandez@uab.cat Dimarts i Dijous 

de 9 a 11 

Hores acordades 

Hernández García Elena MRA/017 (no me'l sé) elena.hernández@uab.cat Divendres de 10 a 

11 

Hores acordades 

Hurtado Albir Amparo K/2006 935812466 amparo.hurtado@uab.cat Dimarts 17h30-

19h30 

Hores acordades 

Iturregui Gallardo Gonzalo K/2023 935813400 gonzalo.iturregui@uab.cat Dimarts d'11 a 

13h. 

Hores acordades 

Jin Wang Xuehang AULA 005 935812855 xuehang.jin@uab.cat Dimecres de 11 a 

13 

Hores acordades 

Jo Jeong Mihwa K/1013 3375 mihwa.jo@uab.cat Dilluns de 11h a 

13h / Dimecres de 

13 a 14:30h 

Hores acordades 

Kawauchi Akiko MRA/017 935868902 akiko.kawauchi@uab.cat Dimecres de 11 a 

12:30 

Hores acordades 

Kelso Fiona Megan Servei de llengües   fionamegan.kelso@uab.cat Hores acordades 

per causa de 

compatibilitat amb 

la primera feina 

Hores acordades 

Kozlova Mikurova Inna K/1023 3371 inna..kozlova@uab.cat Dilluns de 12:30 a 

13:30h i Dimecres 

de 12 a 13h 

Hores acordades 



Lee Uh Jeen MRA/017 935 868 902 1675034@uab.cat DDiluns de 12 a 

18:00h 

Hores acordades 

Liao Pan Shu-Ching K/1003 93 581 24 70 shuching.liao@uab.cat Dilluns de 11 a 

12h. i Divendres 

de 12 a 13h. 

Hores acordades 

Llinas Bertran Laia K/1011 935813115 laia.llinas@uab.cat Dilluns d'11 a 13h Hores acordades 

Lopes d' El Rei Priscilla K/2024 93 581 3401 priscilla.lopes@uab.cat Dimecres de 13 a 

15h. 

Hores acordades 

Lozano Méndez Artur K/1008 93 581 33 66 artur.lozano@uab.cat Dilluns de 10 a 

12,00 h. 

Hores acordades 

Marcet i Torrijos Èrika MRA/017 +34 93 581 8902 erika.marcet@uab.cat Dimecres de 10 a 

11h / Divendres 

d'11 a 12h 

  

Martínez Bastidas Aitor K/1011 935813115 aitor.martinez@uab.cat Divendres de 12 a 

13 h 

Hores acordades 

Martínez Tejerina Anjana Teams   anjana.martinez@uab.cat Dimecres de 13 a 

14 hores 

Hores acordades 

Mas López Jordi K/2001 935813382 jordi.mas.lopez2uab.cat Dilluns i Dimecres 

de 15:00 a 18:00 

Hores acordades 

Masdeu Torruella Irene MRA/017 935868902 irene.masdeu@uab.cat Dimarts de 13 a 

14h. 

Hores acordades 

Matamala Anna K/1002 3366 anna.matamala@uab.cat Hores convingudes Hores acordades 

Matsushima Kei MRA/016 +34 93 586 86 71 kei.matsushima@uab.cat Dimarts de 13 a 

15h, Divendres de 

13 a 15h 

  

Molina Martínez Lucía K/2009 935811248 lucia.molina@uab.cat Dimecres de 15h a 

17h 

Hores acordades 

Moreno Herrero Noelia MRA/017 935868902 noelia.moreno@uab.cat Dijous de 11:15 a 

12:45 

Hores acordades 

Navtanovich Liudmila K/1007 93-581-24-63 liudmila.navtanovich@uab.cat Dilluns de 9 a 9.30 

y de 12.30 a 13.30, 

Divendres de 8.30 

a 9.00 y de 11 a 

15h 

Hores acordades 

Nolla Cabellos Albert K/1013 935817735 albert.nolla@uab.cat Dimarts / Dijous, 

d'11:00 a 13:00 h 

Hores acordades 



Núñez Marsal Clara MRA/017 93 586 8902 clara.nunez@uab.cat Dilluns 12:30-

13:30 h (es prega 

demanar cita 

prèvia) 

Hores acordades 

Oncins Noguer Estel·la K/1018 93 581 3377 estella.oncins@uab.cat Dimarts 10 a 

12:00h (+ hores 

convingudes) 

Hores acordades 

Orozco Jutoran  Mariana  K/2014 935813395 mariana.orozco@uab.cat Dimarts i Dijous 

de 10:00 a 11:00 h. 

Hores acordades 

Palomo Berjaga Vanesa K/2028 935813405 vanesa.palomo@uab.cat Dijous de 14:40 a 

16:10 h 

Hores acordades 

Paoliello Antonio K/1001 935813414 antonio.paoliello@uab.cat Dijous de 14 a 16h Hores acordades 

Pavón Belizón Manuel  MRA/018 935868901 manuel.pavon@uab.cat Dijous de 11 a 13 Hores acordades 

Pearson Roland K/1006 3364 roland.pearson@uab.cat Divendres de 

11:00-12:30 

  

Pentagna Fernandes Breno MRA/017 935868902 breno.pentagna@uab.cat Dimecres de 10h a 

11h 

Hores acordades 

Perramon Llado Teresa K/1011 5813115 teresa.perramon@uab.cat Divendres 12 a 

12:30 

Hores acordades 

Perry Graham K/1009 935812525 graham.perry@uab.cat Dimarts i djous de 

8:30 - 9:30 

  

Pita Céspedes Gustavo MRA/017 93 586 88 91 gustavo.pita@uab.cat Dimecres de 12:50 

a 13:50 

Hores acordades 

Pons i Casanovas Jofre MRA/017 935868902 jofre.pons@uab.cat Divendres d'11:00 

a 12:30h 

Hores acordades 

Qu Lu Xianghong MRA/018 935868901 xianghong.qu@uab.cat Dilluns, 13 a 

14h.;  Dimecres, 

13 a 14h. 

Hores acordades 

Rhee Hyun Joon MRA/018 678966061 hyunjoon.rhee@uab.cat  Dilluns de 13 a 

15:00h, Dimecres 

de 11 a 13:00h 

Hores acordades 

Riera Irigoyen Marc MRA/018 +34 93 586 8902 marc.riera@uab.cat Dimarts d'11:00 a 

13:00 h 

Hores acordades 

Rodríguez-Inés Patricia K/1014 935813376 patricia.rodriguez@uab.cat Dijous de 13:00 a 

15:00 

Hores acordades 

Rolph Deborah K/1006 935813365 deborahrolph@uab.cat Dimarts 11 a 13 Hores acordades 



Romero Ramos Lupe K/2003 935812470 lupe.romero@uab.cat Dilluns i Dimecres 

de 13 a 14h 

Hores acordades 

Rovira Esteva Sara K/2008 93 581 3389 sara.rovira@uab.cat Dilluns i Dimecres 

9-11 

Hores acordades 

Rubio Carbonero Gema K/2026 93 581 33 77 gema.rubio@uab.cat Dimarts de 11 a 13 Hores acordades 

Ruiz Morilla Sandra MRA/018   sandra.ruiz@uab.cat Dimecres i 

Divendres  de 10-

11h (caldrà acordar 

la visita per correu 

electrònic) 

Hores acordades 

Sala Sanahuja Joaquim K/2007 935812465 joaquim.sala@uab.cat Dimarts de 13h a 

14:30h; Dijous de 

13h a 14:30h; 

Divendres de 12h a 

13h 

Hores acordades 

Santamaria Guinot Laura K/2015 935811246 laura.santamaria@uab.cat Dimarts i Dijous 

de 13 a 14 h + 

hores convingudes 

Hores acordades 

Serra Vilella Alba K/1021 935813380 alba.serra@uab.cat Dimarts de 10 a 

11h. / Divendres 

de 12 a 13h. 

Hores acordades 

Sharvashidze Maia K/1007 935897767 maia.sharvashidze@uab.cat Dimarts de 13 14h 

, Divendres de 13 a 

14 h 

Hores acordades 

Sharvashidze Maia K/1007 93 568 5567 maia.sharvashidze@uab.cat Dimarts de 10 a 

11h Divendres 10 a 

11h + hores 

convingudes 

  

Shimoyoshi Ayumi K/1008 93 581 33 66 ayumi.shimoyoshi@uab.cat Dilluns de 11 a 

13:00h 

  

Simón Jiménez Eduard MRA/018 935868902 eduardo.simon@uab.cat Dimarts de 11 a 

13h 

Hores acordades 

Skrabec Skrabec Simona MRA/018 935868901 simona.skrabec@uab.cat Divendres de 

11:30 a les 13:00 

Hores acordades 

Stampa García 

Ormaechea 

Guiomar K/1010 935813368 guiomar.stampa@uab.cat Divendres 13:00-

14:00 

Hores acordades 



Suades Vall Anna K/1011 935813115 anna.suades@uab.cat Dilluns 11:30 a 

13:00 h 

Hores acordades 

Torres Simón Ester K/2023 935812761 ester.torres@uab.cat Dilluns de 11h a 

13h. 

Hores acordades 

trainor laura MRA/017 935818902 laura.trainor@uab.cat Dimarts 12:40 a 

13:10 

Hores acordades 

Umemoto Tomoko K/1021 935813380 tomoko.umemoto@uab.cat dl, dc i dv: 11h-

13h *Previa cita 

Hores acordades 

Vargas Urpí Mireia K/1010 93 5813368 mireia.vargas@uab.cat Dilluns de 10:00 a 

12:00 

Hores acordades 

Viladiu Illanas Pau MRA/19 935818901 pau.viladiu@uab.cat Dimecres de 13 a 

14:30 h 

Hores acordades 

Walker Jonathan K/1003 935812470 jon.walker@uab.cat Dimarts/Dijous de 

11 a 12.30 

Hores acordades 

West Sarah MRA/017 935818902 sarahjulia.west@uab.cat Dimarts 9 a 11.00h Hores acordades 

Xu Yanjun MRA/018 935818901 yanjun.xu@uab.cat Dimecres de 10 a 

11h, Divendres de 

10: 30 a 11h 

  

Yuchen Liu MRA/019 548145973 yuchen.liu@uab.cat Dillluns de 14:00 a 

16:00h 

  

Zh ou Minkang K/2013 935811375 minkang.zhou@uab.cat Dimarts, de 13 

a13:30h i 

Divendres, de 11 a 

12:30h. 

Hores acordades 

Alvarez Klee Roser K/0015A   mariadelroser.alvarez@uab.cat Dilluns de 14h a 

16h 

Hores acordades 

Ribeiro de Carvalho Ana Beatriz MRA/122 93 586 88 41  anabeatriz.ribeiro@uab.cat Dimarts i Dijous, 

de 13 h a 15 h  

Hores acordades 

 


